
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W TURKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300050

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Poduchowne 1

1.4.2.) Miejscowość: Turek

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 632805600

1.4.8.) Numer faksu: 632788400

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.turek.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.turek.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00123856/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15 08:49

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00113278/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00112917/01/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00112917/02/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, w
wysokości: Pakiet nr 1 – 100,00 zł; Pakiet nr 2 – 50,00 zł; Pakiet nr 3 – 700,00 zł; Pakiet nr 4 – 2,00 zł; Pakiet nr 5 – 45,00 zł;
Pakiet nr 6 – 350,00 zł; Pakiet nr 7 – 10,00 zł; Pakiet nr 8 – 250,00 zł; Pakiet nr 9 – 600,00 zł; Pakiet nr 10 – 65,00 zł; Pakiet

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00123856/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



nr 11 – 3,00 zł; Pakiet nr 12 – 75,00 zł; Pakiet nr 13 – 4,00 zł; Pakiet nr 14 – 55,00 zł; Pakiet nr 15 – 60,00 zł; Pakiet nr 16 –
5,00 zł; Pakiet nr 17 – 5,00 zł; Pakiet nr 18 – 175,00 zł; Pakiet nr 19 – 350,00 zł; Pakiet nr 20 – 30,00 zł; Pakiet nr 21 – 20,00
zł; Pakiet nr 22 – 600,00 zł; Pakiet nr 23 – 8,00 zł; Pakiet nr 24 – 700,00 zł; Pakiet nr 25 – 15,00 zł; Pakiet nr 26 – 2,00 zł;
Pakiet nr 27 – 3,00 zł; Pakiet nr 28 – 30,00 zł; Pakiet nr 29 – 50,00 zł; Pakiet nr 30 – 70,00 zł; Pakiet nr 31 – 420,00 zł; Pakiet
nr 32 – 9,00 zł; Pakiet nr 33 – 4,00 zł; Pakiet nr 34 – 50,00 zł; Pakiet nr 35 – 110,00 zł; Pakiet nr 36 – 15,00 zł; Pakiet nr 37 –
10,00 zł; Pakiet nr 38 – 5,00 zł; Pakiet nr 39 – 1,00 zł; Pakiet nr 40 – 4,00 zł; Pakiet nr 41 – 220,00 zł; Pakiet nr 42 – 7,00 zł;
Pakiet nr 43 – 5,00 zł; Pakiet nr 44 – 3,00 zł; Pakiet nr 45 – 25,00 zł; Pakiet nr 46 – 1,00 zł; Pakiet nr 47 – 1,00 zł; Pakiet nr
48 – 35,00 zł; Pakiet nr 49 – 140,00 zł; Pakiet nr 50 – 1 200,00 zł; Pakiet nr 51 – 1 400,00 zł; Pakiet nr 52 – 170,00 zł; Pakiet
nr 53 – 70,00 zł; Pakiet nr 54 – 350,00 zł; Pakiet nr 55 – 25,00 zł; Pakiet nr 56 – 100,00 zł; Pakiet nr 57 – 30,00 zł; Pakiet nr
58 – 180,00 zł; Pakiet nr 59 – 110,00 zł; Pakiet nr 60 – 8,00 zł; Pakiet nr 61 – 130,00 zł; Pakiet nr 62 – 2,00 zł; Pakiet nr 63 –
4,00 zł; Pakiet nr 64 – 200,00 zł; Pakiet nr 65 – 120,00 zł; Pakiet nr 66 – 70,00 zł; Pakiet nr 67 – 1,00 zł; Pakiet nr 68 –
140,00 zł; Pakiet nr 69 – 30,00 zł; Pakiet nr 70 – 20,00 zł; Pakiet nr 71 – 20,00 zł; Pakiet nr 72 – 1,00 zł; Pakiet nr 73 – 20,00
zł; Pakiet nr 74 – 90,00 zł; Pakiet nr 75 – 2,00 zł; Pakiet nr 76 – 3,00 zł; Pakiet nr 77 – 2,00 zł; Pakiet nr 78 – 80,00 zł; Pakiet
nr 79 – 8,00 zł; Pakiet nr 80 – 110,00 zł; Pakiet nr 81 – 30,00 zł; Pakiet nr 82 – 10,00 zł; Pakiet nr 83 – 70,00 zł; Pakiet nr 84
– 30,00 zł; Pakiet nr 85 – 20,00 zł; Pakiet nr 86 – 1,00 zł; Pakiet nr 87 – 4,00 zł; Pakiet nr 88 – 5,00 zł; Pakiet nr 89 – 10,00
zł; Pakiet nr 90 – 2,00 zł; Pakiet nr 91 – 25,00 zł; Pakiet nr 92 – 2,00 zł; Pakiet nr 93 – 390,00 zł; Pakiet nr 94 – 40,00 zł;
Pakiet nr 95 – 4,00 zł; Pakiet nr 96 – 215,00 zł; Pakiet nr 97 – 12,00 zł; Pakiet nr 98 – 390,00 zł; Pakiet nr 99 – 3,00 zł;
Pakiet nr 100 – 40,00 zł; Pakiet nr 101 – 5,00 zł; Pakiet nr 102 – 1,00 zł; Pakiet nr 103 – 45,00 zł; Pakiet nr 104 – 4,00 zł;
Pakiet nr 105 – 30,00 zł; Pakiet nr 106 – 4,00 zł; Pakiet nr 107 – 9,00 zł.

Po zmianie: 
Przystępując do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium, w
wysokości: Pakiet nr 1 – 100,00 zł; Pakiet nr 2 – 50,00 zł; Pakiet nr 3 – 700,00 zł; Pakiet nr 4 – 2,00 zł; Pakiet nr 5 – 45,00 zł;
Pakiet nr 6 – 350,00 zł; Pakiet nr 7 – 10,00 zł; Pakiet nr 8 – 250,00 zł; Pakiet nr 9 – 600,00 zł; Pakiet nr 10 – 65,00 zł; Pakiet
nr 11 – 3,00 zł; Pakiet nr 12 – 75,00 zł; Pakiet nr 13 – 4,00 zł; Pakiet nr 14 – 55,00 zł; Pakiet nr 15 – 60,00 zł; Pakiet nr 16 –
5,00 zł; Pakiet nr 17 – 5,00 zł; Pakiet nr 18 – 175,00 zł; Pakiet nr 19 – 350,00 zł; Pakiet nr 20 – 30,00 zł; Pakiet nr 21 – 20,00
zł; Pakiet nr 22 – 600,00 zł; Pakiet nr 23 – 8,00 zł; Pakiet nr 24 – 700,00 zł; Pakiet nr 25 – 15,00 zł; Pakiet nr 26 – 2,00 zł;
Pakiet nr 27 – 3,00 zł; Pakiet nr 28 – 30,00 zł; Pakiet nr 29 – 50,00 zł; Pakiet nr 30 – 70,00 zł; Pakiet nr 31 – 420,00 zł; Pakiet
nr 32 – 9,00 zł; Pakiet nr 33 – 4,00 zł; Pakiet nr 34 – 50,00 zł; Pakiet nr 35 – 110,00 zł; Pakiet nr 36 – 15,00 zł; Pakiet nr 37 –
10,00 zł; Pakiet nr 38 – 5,00 zł; Pakiet nr 39 – 1,00 zł; Pakiet nr 40 – 4,00 zł; Pakiet nr 41 – 220,00 zł; Pakiet nr 42 – 7,00 zł;
Pakiet nr 43 – 5,00 zł; Pakiet nr 44 – 3,00 zł; Pakiet nr 45 – 25,00 zł; Pakiet nr 46 – 1,00 zł; Pakiet nr 47 – 1,00 zł; Pakiet nr
48 – 35,00 zł; Pakiet nr 49 – 140,00 zł; Pakiet nr 50 – 150,00 zł; Pakiet nr 51 – 1 400,00 zł; Pakiet nr 52 – 170,00 zł; Pakiet nr
53 – 70,00 zł; Pakiet nr 54 – 350,00 zł; Pakiet nr 55 – 25,00 zł; Pakiet nr 56 – 100,00 zł; Pakiet nr 57 – 30,00 zł; Pakiet nr 58
– 180,00 zł; Pakiet nr 59 – 110,00 zł; Pakiet nr 60 – 8,00 zł; Pakiet nr 61 – 130,00 zł; Pakiet nr 62 – 2,00 zł; Pakiet nr 63 –
4,00 zł; Pakiet nr 64 – 200,00 zł; Pakiet nr 65 – 120,00 zł; Pakiet nr 66 – 70,00 zł; Pakiet nr 67 – 1,00 zł; Pakiet nr 68 –
140,00 zł; Pakiet nr 69 – 30,00 zł; Pakiet nr 70 – 20,00 zł; Pakiet nr 71 – 20,00 zł; Pakiet nr 72 – 1,00 zł; Pakiet nr 73 – 20,00
zł; Pakiet nr 74 – 90,00 zł; Pakiet nr 75 – 2,00 zł; Pakiet nr 76 – 3,00 zł; Pakiet nr 77 – 2,00 zł; Pakiet nr 78 – 80,00 zł; Pakiet
nr 79 – 8,00 zł; Pakiet nr 80 – 110,00 zł; Pakiet nr 81 – 30,00 zł; Pakiet nr 82 – 10,00 zł; Pakiet nr 83 – 70,00 zł; Pakiet nr 84
– 30,00 zł; Pakiet nr 85 – 20,00 zł; Pakiet nr 86 – 1,00 zł; Pakiet nr 87 – 4,00 zł; Pakiet nr 88 – 5,00 zł; Pakiet nr 89 – 10,00
zł; Pakiet nr 90 – 2,00 zł; Pakiet nr 91 – 25,00 zł; Pakiet nr 92 – 2,00 zł; Pakiet nr 93 – 390,00 zł; Pakiet nr 94 – 40,00 zł;
Pakiet nr 95 – 4,00 zł; Pakiet nr 96 – 215,00 zł; Pakiet nr 97 – 12,00 zł; Pakiet nr 98 – 390,00 zł; Pakiet nr 99 – 3,00 zł;
Pakiet nr 100 – 40,00 zł; Pakiet nr 101 – 5,00 zł; Pakiet nr 102 – 1,00 zł; Pakiet nr 103 – 45,00 zł; Pakiet nr 104 – 4,00 zł;
Pakiet nr 105 – 30,00 zł; Pakiet nr 106 – 4,00 zł; Pakiet nr 107 – 9,00 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-22 08:30

Po zmianie: 
2022-04-25 08:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-22 10:15

Po zmianie: 
2022-04-25 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00123856/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2022-05-21

Po zmianie: 
2022-05-24

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00123856/01 z dnia 2022-04-15

2022-04-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego użytku
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W TURKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000300050
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Poduchowne 1
	1.4.2.) Miejscowość: Turek
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-700
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 632805600
	1.4.8.) Numer faksu: 632788400
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital.turek.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.turek.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00123856/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-15 08:49

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00113278/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



